２０２３年１月

持田製薬株式会社

上部消化管用止血剤

「15g(分包 0.5g×30包)包装」販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております上部消化管用止血剤『経口用トロンビン細粒 5千単位』の『15g(分包

0.5g×30包)包装』につきまして、諸般の事情により在庫が無くなり次第販売を中止させていただくこと

になりましたので、謹んでご案内申し上げます。

誠に勝手なお願いとは存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、『5g(分包 0.5g×10包)包装』につきましては引き続き販売を継続致しますので、ご用命賜りま

すよう併せてお願い申し上げます。

謹白

【 記 】

■販売中止包装

品 名 包 装
統一商品

コード
販売包装単位コード

販売中止

予定時期

経口用トロンビン細粒

5 千単位

15g

(分包 0.5g×30 包) 224-09263-8 (01)14987224092635 2023年 8 月

■販売継続包装

品 名 包 装
統一商品

コード
販売包装単位コード

経口用トロンビン細粒

5 千単位

5g

(分包 0.5g×10 包) 224-09262-1 (01)14987224092628

 以 上